
6i:"

0 OBJEDNÁVKA Č.: OSL/00252/2021

!ODBĚRATEL: ĹDODAVATEL:

Městská část Praha 6 KLIKA, zs.

Kancelář tajemníka

Čs. armády 601/23 i Vokovická 32/3

16052 Praha 6 l 16000 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: .Fax:

E: www.praha6.cz jE:

IČO: DIČ: CZ00063703 ![ČO: 69345431 DIČ:
t

Kancdář tajemníka

Přjjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

Kancelář tajemník - Odděleni krizového řízeni a bezpečnosti

spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu obýednáváme:

Kontinuálni zajišťováni služeb "péče školních psychologů" v rámci komun itního programu Zdravá Šestk& které budou
probíhat v kalendářním roce 2021 na základních školách na území MČ Praha 6. Specifikace služby, tj. seznam škol s
počty hodin, je přílohou této objednávky.
Předběžná dohodnutá cena činí 599.986,- KČ l 2. pol. roku 2021 (září - prosinec 2021) a bude hrazena měsíčně na základě
předložených faktur s přiloženým přehledem zapojených škol Prahy 6, časový'm rôzpisejn a seznan)em psychologů
poskytujících péči na jednotlivých školách. Součástí objednávky je i zpracováni závěrečné zprávy za rok 2021 s termínem
dodáni 3 l. l. 2022.
Dodavatel není plátce DPH.
Dle usnesení RMČ č. 2252/21 ze dne 23. 2. 2021

Termin plněni: 31. 12. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 599 986,00

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedenf práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávkv nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti neŽ 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejícL

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

l) za nedodržení stanoveného terminu dodávky .je dodavatel povinen uhrudit objednateli 0,1 % z ceny dodávky
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu d

O uplamčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

O

V Praze dne:

Kratochvíjová

"edouci o

j

Vystavil

Akceptace dodavatelem: D'l'"' " 4, O
Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131L2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvlzuiicl sp/něnípodminek
pro platnost právního jednán/městské části Praha 6. Zadáni této objednávky bylo schváleno usnesením Rady městské
části Praha 6 č. 2252121 ze dne 23.2.2021 v souladu s příkazem ta/emn/ka k zadáváni veibjhých a byg splněny veškené
zákonné náležit

r./í"/jl L R"4LQ h"/( 1


